
Vladislava J. (vcellka) ID 209414 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.1.2021, 9:22

PODMÍNKY PRODEJE
SRDEČNĚ VÁS ZVEME k NAHLÉDNUTÍ DO NAŠEHO ALBÍČKA.

  PODMÍNKY PRODEJE se nijak zvlášť neliší od obecných podmínek zde na MMB.

  POŠTOVNÉ JEN 65 KČ.POSÍLÁM PŘES ZÁSILKOVNU. Po domluvě lze zaslat poštou.
  DOBÍRKOU A DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM.

  Korunky ZASÍLEJTE NA ÚČET U MBANK:
  670100-2208971112/6210,
  VS: VAŠE ID NA MMB (pro lepší identifikaci platby )

  Do albíčka dávám pouze ty věcičky , které jsou ještě na parádu.
  U nich se snažím popsat skutečný stav.
  Hodně nošené věnuji. Najdou se však i věcičky nové, které jsme nestačili unosit.

  NAŠÍM CÍLEM JE SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍČEK, KTERÝ SE K NÁM BUDE RÁD VRACET.
  Pokud budete s obchůdkem spokojeni, prosíme Vás o hodnocení
  na těchto stránkách. Rádi oplatíme.

  PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A TĚŠÍME SE NA NÁŠ SPOLEČNÝ OBCHŮDEK

  VLAĎKA A KLUCI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

